ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 13/2018/QĐ-UBND
	An Giang, ngày 21 tháng 6 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH 24/2010/QĐ-UBND NGÀY 22 THÁNG 4 NĂM 2010 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Theo đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh An Giang tại Tờ trình số 754/TTr-BQLKKT ngày 13 tháng 6 năm 2018.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 24/2010/QĐ-UBND ngày 22/4/2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành quy định chính sách khuyến khích và ưu đãi đầu tư vào các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh An Giang.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 06 tháng 7 năm 2018.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban ngành tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Website Chính phủ;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính, Tổng Cục thuế;
- Cục Kiểm tra Văn bản - Bộ Tư Pháp;
- TT.TU, HĐND tỉnh; UBMTTQVN tỉnh;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh; VP UBND tỉnh;
- Sở ngành đoàn thể, UBND huyện, TX và TP;
- Trung tâm Công báo tỉnh;
- Báo An Giang; Đài PTTH An Giang;
- Lưu: VT, KTN, TH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Nưng